


# Smlouva o dílo číslo DX5120206

podle §536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., Obch. zák. ve znění pozdějších předpisů

## I. SMLUVNÍ STRANY

### I.1) Zhotovitel:



CDL SYSTEM a.s., IČ 63148439, DIČ CZ63148439  
se sídlem v Ústí nad Labem, Klíšská 31, PSČ 400 01  
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem  
oddíl B, vložce 739  
bankovní spojení: 78-4527660257/0100 KB Ústí nad Labem  
Zastoupen: Ing. Vítězslavem Kotrsem, předsedou představenstva

### I.2) Objednatel:

Krajská zdravotní, a.s., IČ 25488627 DIČ CZ25488627  
se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13  
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem  
oddíl B, vložka 1550  
zastoupen: Ing. Eduardem Reicheltem, ředitelem společnosti

## II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

### II.1) Předmětem plnění je realizace veřejné zakázky:

Registrační číslo projektu: CZ.1.09/1.3.00/21.00586

Název: „Modernizace informační a telekomunikační infrastruktury Krajské zdravotní, a.s. – dodavatel aktivity II. I. Zvýšení dostupnosti ICT služeb“,

detailně specifikovaná v příloze číslo 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí. Součástí dodávky je příslušná dokumentace a zajištění servisu po dobu záruky v rozsahu specifikovaném v článku VIII.

## III. CENA PLNĚNÍ

III.1) Cena plnění je sjednána dohodou smluvních stran a činí **15 894 743 Kč** bez DPH.

III.2) K ceně bude připočítáno DPH ve výši stanovené obecně závazným předpisem ke dni plnění.

## IV. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

IV.1) Zhotovitel dodá dílo v jakosti odpovídající technickým normám platným nebo doporučeným pro místo plnění.

IV.2) Místem plnění je sídlo Objednatele, případně jeho další pracoviště v rámci Ústeckého kraje.

IV.3) Zhotovitel se zavazuje splnit dodávku a uvedení do provozu nejpozději do 12 týdnů od podpisu smlouvy

IV.4) Doba plnění se přiměřeně prodlužuje

IV.4a) pokud dojde k přerušení prací na realizaci díla po vzájemné písemné dohodě obou stran

IV.4b) při vzniku okolností, které smluvní strany nemohly odvrátit a ani je nemohly předvídat ve smyslu §374 Obchodního zákoníku

IV.4c) pokud Objednatel nezajistí úplně a včas podmínky nezbytné pro plnění Zhotovitele (IT infrastrukturu, rozsah/termíny kooperace atp.) uvedené v této smlouvě nebo neposkytne jinou dohodnutou či objektivně nezbytnou součinnost.

## **V. PŘEVZETÍ DÍLA**

V.1) Dílo je považováno za provedené:

V.1a) provedením hmotné přejímky produktů materiální povahy

V.1b) uvedením do provozu a provedením funkční přejímky dodaných (sub)systémů. Funkční přejímka se rozumí ověření funkčnosti instalovaných zařízení a programových produktů. Testování se provede prostřednictvím testovacích programů dodávaných výrobcí příslušných produktů a/nebo dle dokumentace k jednotlivým (sub)systémům, ze kterých se skládá předmět plnění.

V.1c) zafixováním nehmotného plnění (konfigurace softwarových úprav a konfigurací) do podoby CD/DVD nosiče obsahujícího data, ze kterých lze nehmotnou část plnění v dodané podobě obnovit do stavu při převzetí díla.

V.2) Zhotovitel před plánovanou hmotnou a funkční přejímkou dodávky toto oznámí pověřeným zaměstnancům Objednatele nejpozději 2 pracovní dny předem.

V.3) Při převzetí bude sepsán předávací protokol s uvedením data a výsledku hmotné, funkční přejímky a poskytnutých služeb. Datum podpisu předávacího protokolu je datem splnění dodávky. Za předávací protokol je možné považovat i Objednatelem potvrzený dodací list vytvořený informačním systémem Zhotovitele.

## **VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY**

VI.1) Cenu za dílo se Objednatel zavazuje zaplatit Zhotoviteli na základě faktury (daňového dokladu), kterou je Zhotovitel oprávněn vystavit v den převzetí díla/dílčí části dle podmínek převzetí uvedených v článku V.

VI.2) Fakturace ceny plnění je rozdělena do následujících etap:

VI.2a) licence programového vybavení – bude fakturováno 100% ceny licence k datu předání licence

VI.2b) dodávka části plnění hmotné povahy (hardware) bude fakturována po jejich instalaci (zprovoznění) a provedení funkční přejímky

VI.2c) instalace a implementace předmětu plnění v oblasti implementace a konzultačních služeb bude fakturována po akceptaci díla jako celku

VI.3) Lhůta splatnosti vystavených faktur činí 60 kalendářních dní od doručení Objednateli.

VI.4) Povinnost zaplatit fakturovanou částku je splněna připsáním dlužné částky na účet Zhotovitele.

## **VII. PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA**

VII.1) Vlastnictví a užívací práva k plnění jako celku ale i k jeho jednotlivým částem přechází na Objednatele úplným uhrazením celkové ceny plnění.

VII.2) Zaplacením poskytnutých softwarových licencí třetích stran dochází ke vzniku práva Objednatele k jejich užívání v rozsahu licenční smlouvy a to bez ohledu na realizaci předmětu díla Zhotovitelem týkající se instalace a implementace.

## **VIII. ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY**

VIII.1) Zárukou se rozumí právo Objednatele na bezplatné odstranění chybné funkce díla oproti dokumentaci technickým normám, platným v době předání díla Objednateli a případnou pomoc při rekonstrukci souborů dat.



- VIII.2) Záruky na funkčnost programového vybavení třetích stran jsou specifikovány záručními podmínkami jednotlivých výrobců. Zhotovitel garantuje pouze čitelnost médií po dobu 90 dnů od dodávky.
- VIII.3) V době záruky odstraní Zhotovitel bezplatně vady, na které bude v souladu s touto smlouvou Objednatel upozorněn.
- VIII.4) Na předmět plnění je poskytována záruka 5 let dle podmínek výrobce stanovených dle jednotlivých položek podrobné specifikace předmětu plnění v příloze č. 1 této smlouvy.
- VIII.5) Záruční doba běží od převzetí díla/příslušné dílčí části dle článku V.
- VIII.6) Záruka se vztahuje na shodu funkčního chování a vlastností díla s předanou dokumentací.
- VIII.7) Záruka se nevztahuje na
- VIII.7a) případy, kdy k závadě dojde nedodržením správných postupů obsluhy výpočetní techniky a programů uvedených v dokumentaci nebo nápovědě programu,
  - VIII.7b) situace vzniklé chybným zadáním vstupních dat či chybným provedením uživatelského nastavení programu.
  - VIII.7c) na závady způsobené chybnou či nedostatečnou funkcí IT infrastruktury Objednatele (např. hardwarová závada, výpadky komunikace LAN/WAN, chybná instalace operačního systému, popř. dalšího software, který tyto operační systémy ovlivňuje) pokud i tato část IT infrastruktury není předmětem plnění Objednatele dle této smlouvy.
  - VIII.7d) na závady způsobené zavirováním počítačů Objednatele
  - VIII.7e) jiné poškození způsobené Objednatel, jeho zaměstnanci nebo dalšími osobami, které měly přístup k výpočetní technice,
- VIII.8) Objednatel bere na vědomí, že obsluha systému je možná pouze po řádném zaškolení uživatelů. Zaškolení uživatelů musí být realizováno přímo Zhotovitelem, Zhotovitelem k tomu účelu autorizovanou osobou ev. oficiálním školicím pracovištěm výrobce příslušného subsystému. Zhotovitel nenese zodpovědnost za chyby a škody vzniklé užitím systému obsluhou, která nebyla pro užití systému zaškolená v souladu s tímto ustanovením.
- VIII.9) Zhotovitel se odpovídá za vady zproští, pokud:
- VIII.9a) Objednatel neoznámí Zhotoviteli dohodnutým způsobem zjištěné vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů od jejich zjištění.
  - VIII.9b) Objednatel neoznámí Zhotoviteli dohodnutým způsobem zjištěné vady bez zbytečného odkladu poté, kdy je měl zjistit při vynaložení odborné péče při provozování díla.
  - VIII.9c) prokáže, že vada byla způsobena zásahem jiné osoby, než pracovníkem vyškoleným na provádění příslušných činností na systému, nesprávnou obsluhou a užíváním díla nebo jeho části v rozporu s podmínkami uvedenými v dokumentaci, změnami konfigurace systému, které nebyly konzultovány se Zhotovitelem a/nebo nebyly dohodnutým způsobem zdokumentovány.
- VIII.10) Zhotovitel v žádném případě nenese odpovědnost za data, která pomocí díla Objednatel zpracovává a bude zpracovávat. Zhotovitel neodpovídá ani za vady IT infrastruktury, kterou sám nedodal a také škody tímto způsobené.
- VIII.11) Veškeré závady vztahující se k předmětu plnění budou hlášeny v pracovní dny od 8.00 hod. do 16.30 hod. na telefonním čísle
- Hot-Line +420 475 238 155.**
- Při nahlášení závady jiným způsobem není možné uplatnit žádné sankce za nesplnění dohodnutých termínů plnění daných touto smlouvou
- VIII.12) Zhotovitel je povinen ještě před započítáním oprav hlášené reklamace určit příčinu reklamace a případně prokázat Objednateli, zda se jedná či nejedná o vadu, na níž se vztahuje záruka. Prokáže-li Zhotovitel, že ohlášená reklamace není vadou záruční, je povinen navrhnout způsob řešení včetně stanovení předpokládané ceny a termínu opravy.

VIII.13) V případě oprávněné reklamace zahájí Zhotovitel řešení reklamace bez zbytečného odkladu a navrhne další postup řešení reklamace, jinak Zhotovitel oznámí a doloží Objednateli neoprávněnost reklamace.

VIII.14) Vada (reklamace) se považuje za vyřešenou, jestliže:

VIII.14a) Zhotovitel odstranil reklamovanou vadu a Objednatel akceptoval její odstranění. Nebude-li do 3 pracovních dnů od předání řešení vady Objednatelům její odstranění rozporováno, považuje se odstranění vady za akceptované.

VIII.14b) Objednatel uznal neoprávněnost reklamace.

VIII.14c) Reklamace se týkala funkcionality, která je standardně a v plném rozsahu předmětem plnění a/nebo systémovým prostředím řešena jiným způsobem.

## **IX. ZÁVAZKY OBJEDNATELE**

IX.1) Dodržovat podmínky udělených licencí programového vybavení.

IX.2) Proškolit pracovníky Zhotovitele v celém rozsahu relevantních bezpečnostních a provozních předpisů platných pro práce v prostorách Objednatele.

IX.3) Umožnit pracovníkům Zhotovitele v pracovní dny (8:00-16:30), či případně v jinou vzájemně dohodnutou dobu, přístup do prostor Objednatele, v nichž je nezbytná osobní komunikace pro plnění předmětu této smlouvy.

IX.4) Zajistit, aby příslušní pracovníci Objednatele poskytovali pracovníkům Zhotovitele potřebné informace v dohodnutém termínu nebo nejpozději do 5 pracovních dnů.

IX.5) Objednateli poskytnout a zpřístupnit v dohodnutém termínu související IT infrastrukturu, na které má probíhat instalace.

IX.6) Objednatel zodpovídá za odpovídající stav technického vybavení a systémového software, které je nezbytné pro realizaci předmětu plnění (návaznost předmětu plnění na další systému Objednatele) pokud tento není součástí plnění Zhotovitele. V případě poruchy Objednatel zajistí nápravu a bude proveden zápis o posunutí termínu prací do doby, než bude tato porucha odstraněna.

IX.7) Umožnit Zhotoviteli dálkový přístup (např. prostřednictvím VPN) ke všem instalovaným systémům v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a za dodržení bezpečnostních pravidel, která budou určena Objednatel

IX.8) V případě změny sídla Objednatele, případně jakýchkoliv kontaktních informací uvedených v této smlouvě se zavazuje Objednatel písemně uvědomit Zhotovitele nejpozději do jednoho týdne po vzniku změny.

IX.9) Objednatel bere na vědomí, že zálohování dat (vytváření bezpečnostních kopií dat) není předmětem tohoto díla. Objednatel po celou dobu užití díla zodpovídá za vytváření datové konzistentních a technicky čitelných bezpečnostních kopií dat běžnými systémovými prostředky pro zálohování určenými a zavazuje se takovou zálohu dat v potřebném rozsahu provádět na vlastní náklady. Objednatel musí mít k dispozici zálohy dat, ze kterých lze v případě potřeby provést rekonstrukci díla.

## **X. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE**

X.1) Zhotovitel se zavazuje dodržovat po celou dobu plnění veřejné zakázky platné právní předpisy a provádět veškerá plnění v souladu s platným právním řádem

X.2) Zhotovitel se zavazuje dodržovat, dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti bude trvat i po ukončení platnosti smlouvy, a to bez omezení

X.3) Zhotovitel se zavazuje k plnění stanovených pravidel a podmínek stanovených řídicím orgánem v rozhodnutí o poskytnutí dotace, resp. dohodnutých ve smlouvě mezi řídicím orgánem a příjemcem dotace, povinnost Zhotovitele umožnit zaměstnancům nebo



zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem

- X.4) Zhotovitel se zavazuje archivovat veškeré originální dokumenty související s realizací zakázky nejméně po dobu 10 (deset) let od finančního ukončení projektu, zároveň však alespoň po dobu 3 (tři) let od ukončení programu dle článku 90 a násl. Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11. července 2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení Nařízení (ES) č. 1260/1999, přičemž se tato lhůta začne počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba týkajícího se projektu.
- X.5) Zhotovitel se zavazuje k plnění stanovených pravidel a podmínek stanovených řídicím orgánem ROP SZ v rozhodnutí o poskytnutí dotace, resp. dohodnutých ve smlouvě mezi řídicím orgánem ROP SZ a příjemcem dotace (zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů).
- X.6) Zhotovitel je povinen poskytovat Objednateli a poskytovateli dotace veškerou součinnost související s realizací projektu, tedy zejména poskytovat informace, prokazovat sporné skutečnosti, umožnit přístup k veškeré dokumentaci související s předmětem uzavřené smlouvy, umožnit přístup k veškeré účetní evidenci a záznamům souvisejícím s předmětem uzavřené smlouvy, doložit prokazatelným způsobem veškeré operace související s předmětem uzavřené smlouvy, účastnit se na výzvu Objednatele a poskytovatele dotace případných jednání a řízení.
- X.7) V případě, že se Zhotovitel při plnění veřejné zakázky dostane do kontaktu s osobními údaji, je povinen o nich zachovávat naprostou mlčenlivost, a to i po ukončení plnění smlouvy, v případě jejího zrušení, odstoupení od ní či její výpovědi.
- X.8) Zhotovitel se zavazuje zabezpečit, že předmět díla a veškerá plnění ze strany Zhotovitele budou prosta práv třetích osob. Toto ustanovení se netýká práv užití programového vybavení tak, jak jsou specifikována v licenčních podmínkách příslušného výrobce softwaru.
- X.9) Zhotovitel je povinen zajistit, aby výsledkem jeho plnění nebyla porušena práva třetích osob. V případě, že k takovému porušení dojde, Zhotovitel odpovídá za veškerou škodu, která tímto porušením Objednateli a/nebo třetí osobě vznikla. Toto ustanovení se netýká součástí díla, které bylo dodáno či zajištěno Objednatелеm.
- X.10) Předat Objednateli detailní požadavky na součinnost vždy nejméně týden před požadovanou součinností, pokud nebude dohodnuto jinak.
- X.11) Průběžně analyzovat postup na implementaci realizaci díla a písemně informovat Objednatele včetně návrhu opatření, pokud dojde k odchylce od dohodnutého postupu nebo naopak k potřebě změny tohoto postupu.
- X.12) Oznamovat písemně Objednateli všechny skutečnosti, které v průběhu poskytování plnění podle této smlouvy zjistí a které by mohly mít vliv na změnu požadavků Objednatele.
- X.13) Zúčastňovat se jednání (kontrolních dnů) svolaných Objednatелеm souvisejících s plněním předmětu této smlouvy.
- X.14) Zajistit dodržování bezpečnostních a provozních předpisů platných pro práce v prostorách Objednatele, se kterými byl Objednatелеm prokazatelným způsobem seznámen.
- X.15) Chránit veškerá data a informace Objednatele, se kterými přijde do styku, v souladu s článkem XI. této smlouvy a zajistit dodržování této povinnosti též všemi jím pověřenými osobami a zaměstnanci.
- X.16) V případě změny sídla Zhotovitele, případně jakýchkoliv kontaktních informací uvedených v této smlouvě se zavazuje Zhotovitel písemně uvědomit Objednatele nejpozději do jednoho týdne po vzniku změny.

## **XI. OCHRANA DAT, INFORMACÍ A OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ**

- XI.1) Smluvní strany se tímto zavazují, že veškeré informace a zvláště pak veškerá data Objednatele, se kterými se seznámí v rámci plnění této smlouvy pracovníci či subdodavatelé Zhotovitele a která jakákoliv ze smluvních stran získá o druhé straně při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, budou považovány za důvěrné.
- XI.2) Smluvní strany se zavazují zachovat o těchto informacích mlčenlivost s výjimkou předchozího písemného souhlasu druhé strany, žádnou z těchto informací nijak nezneužít, nevyužít, nepřístupnit a ani neumožnit zpřístupnění třetím osobám.
- XI.3) Zhotovitel se zavazuje, že nepřístupní údaje o službách poskytovaných Objednateli třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost nevyplyvá ze zákona nebo pravomocného rozhodnutí příslušného soudního či správního orgánu.
- XI.4) Tento závazek smluvních stran trvá i po ukončení smlouvy z jakéhokoli důvodu pokud informace není veřejně přístupná nebo se později nestane veřejně přístupnou jinak než porušením této smlouvy.
- XI.5) Povinnost mlčenlivosti se dále nevztahuje na konzultace s advokáty, daňovými poradci a na zákonem uloženou povinnost sdělit na výzvu státním orgánům informace kryté povinností mlčenlivosti dle této smlouvy.
- XI.6) Objednatel souhlasí s tím, aby byl uveden v referenčních listinách Zhotovitele.

## **XII. SANKČNÍ PODMÍNKY**

- XII.1) V případě prodlení Zhotovitele s některou z dodávek podle sjednaného harmonogramu je Objednatel oprávněn účtovat a vymáhat smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny nedodaného zařízení za každý den prodlení a Zhotovitel je povinen tuto částku zaplatit anebo poskytnout slevu z ceny plnění odpovídající této smluvní pokutě.
- XII.2) V případě prodlení Objednatele s úhradou oprávněně fakturované částky je Zhotovitel oprávněn účtovat a vymáhat smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení a Objednatel je povinen tuto částku zaplatit.
- XII.3) Pokud nedoručí ani po písemné upomínce a v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě k zaplacení dlužné částky, je Zhotovitel oprávněn zamezit tomu, aby Objednatel dílo využíval. Zhotovitel přitom neodpovídá za škodu, která tím Objednateli vznikne. Strany považují za nesporné, že takovou přiměřenou dodatečnou lhůtou je lhůta 60 dnů po uplynutí původního termínu splatnosti příslušného dokladu.
- XII.4) Poruší-li jedna ze smluvních stran prokazatelně ujednání sjednaná v článku XI. této smlouvy, uhradí druhé smluvní straně smluvní pokutu 200 000,- Kč. Zaplacením této smluvní pokuty však není dotčeno právo na ochranu proti porušení a ohrožení práva na obchodní tajemství dle platných právních předpisů.
- XII.5) Náhrada za škodu se bude řídit ustanoveními §373 a násl. Obchodního zákoníku.

## **XIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ**

- XIII.1) Realizace předmětu plnění je součástí projektu s registračním číslem CZ.1.09/1.3.00/21.00586 a názvem „Modernizace informační a telekomunikační infrastruktury Krajské zdravotní, a.s. – dodavatel aktivity II. I. Zvýšení dostupnosti ICT služeb“.
- XIII.2) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na tuto zakázku v souladu s povinnostmi Objednatele dle právních předpisů o svobodném přístupu k informacím;
- XIII.3) Tato smlouva, stejně jako vztahy mezi účastníky této smlouvy, se řídí právem České republiky.
- XIII.4) Podpisem této smlouvy se stávají předešlá korespondence popř. ústní domluvy, které nebyly v této smlouvě výslovně zohledněny, bezpředmětné.

- XIII.5) Žádná ze smluvních stran nemůže převést práva a povinnosti z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany na třetí osobu.
- XIII.6) Veškeré změny této smlouvy a dodatečná ujednání, která se k ní vztahují, musí být v písemné formě. Jakékoliv změny či doplnění smlouvy, včetně změny cen za poskytování předmětu veřejné zakázky, mohou být učiněny výhradně písemným dodatkem ke smlouvě schváleným oběma smluvními stranami. Takové změny či doplnění však musí být v souladu s relevantními ustanoveními zákona. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
- XIII.7) Obě strany spolu budou ve věcech změn či dodatků této smlouvy komunikovat písemně na adresy Objednatele a Zhotovitele uvedené v článku I. této smlouvy. Pro účely doručování se považují v pochybnostech písemnosti (včetně poštou zaslaných faktur) za doručené třetím dnem po odeslání písemnosti doporučeným dopisem na adresu druhé smluvní strany prostřednictvím držitele poštovní licence. Písemnost se považuje za doručenou i v případě, že se již druhá smluvní strana na adrese uvedené v záhlaví této smlouvy nezdržuje, nebo když změnila sídlo či bydliště, ale neoznámila druhé smluvní straně písemně takovou změnu adresy pro doručování písemností, a v případě, že doručení písemnosti jakýmkoliv jiným způsobem zmařila.
- XIII.8) Obě smluvní strany potvrzují po přečtení autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

#### XIV. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Za Objednatele:

V Ústí nad Labem

Dne 27. 4. 2012

.....  
Ing. Eduard Reichelt  
ředitel společnosti  
Krajská zdravotní, a.s.

Za Zhotovitele:

V Ústí nad Labem

Dne 27. 4. 2012

.....  
Ing. Vítězslav Kotrs  
předseda představenstva  
CDL SYSTEM a.s.



CDL SYSTEM a.s.  
Klíšská 31  
400 01 Ústí nad Labem  
DIČ: CZ63148439  
tel.: +420-475 238 111  
fax: +420-475 238 220

012

#### Seznam příloh:

Příloha č. 1 Kalkulace/rozpočet předmětu plnění



# Příloha číslo 1 ke smlouvě o dílo číslo DX5120206

Kalkulace/rozpočet předmětu plnění

I.

## A. SQL Server typu Enterprise 2008 R2 64 bit (PerProcessor)

kód	název	ks	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH	sazba DPH	výše DPH ks	DPH celkem	cena ks vč. DPH	cena celkem vč. DPH
810-04413	SQLSvrEnt SNGL LicSAPK MVL 1Proc	4	1 002 426 Kč	4 009 704 Kč	20%	200 485 Kč	801 941 Kč	1 202 911 Kč	4 811 645 Kč
MOC 50400	Školení - Administrace SQL Serveru pro pokročilé	2	24 990 Kč	49 980 Kč	20%	4 998 Kč	9 996 Kč	29 988 Kč	59 976 Kč
	<b>mezisoučet</b>			<b>4 059 684 Kč</b>			<b>811 937 Kč</b>		<b>4 871 621 Kč</b>

## B. Clustering

kód	název	ks	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH	sazba DPH	výše DPH ks	DPH celkem	cena ks vč. DPH	cena celkem vč. DPH
	Návrh řešení clusteru	5	14 000 Kč	70 000 Kč	20%	2 800 Kč	14 000 Kč	16 800 Kč	84 000 Kč
	Konfigurace clusterového databázového systému	10	10 800 Kč	108 000 Kč	20%	2 160 Kč	21 600 Kč	12 960 Kč	129 600 Kč
MOC 6423	Školení Windows Server 2008 – správa Failover Cluster a NLB	2	16 342 Kč	32 684 Kč	20%	3 268 Kč	6 537 Kč	19 610 Kč	39 221 Kč
	<b>mezisoučet</b>			<b>210 684 Kč</b>			<b>42 137 Kč</b>		<b>252 821 Kč</b>

## C. Operační systém

kód	název	ks	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH	sazba DPH	výše DPH ks	DPH celkem	cena ks vč. DPH	cena celkem vč. DPH
P71-06392	WinSvrDataCtr 2008R2 SNGL MVL 1Proc	10	50 104 Kč	501 040 Kč	20%	10 021 Kč	100 208 Kč	60 125 Kč	601 248 Kč
P72-04242	WinSvrEnt 2008R2 SNGL MVL	2	49 112 Kč	98 224 Kč	20%	9 822 Kč	19 645 Kč	58 934 Kč	117 869 Kč
	<b>mezisoučet</b>			<b>599 264 Kč</b>			<b>119 853 Kč</b>		<b>719 117 Kč</b>

## D. Blade šasi

kód	název	ks	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH	sazba DPH	výše DPH ks	DPH celkem	cena ks vč. DPH	cena celkem vč. DPH
507019-B21	HP BLc7000 CTO 3 IN LCD ROHS Encl	1	39 777 Kč	39 777 Kč	20%	7 955 Kč	7 955 Kč	47 732 Kč	47 732 Kč
534516-B21	HP PL Foundation Pk Single Rel FIO SW	1	52 Kč	52 Kč	20%	10 Kč	10 Kč	62 Kč	62 Kč
455880-B21	HP BLc VC Flex-10 Enet Module Opt	6	165 552 Kč	993 312 Kč	20%	33 110 Kč	198 662 Kč	1 191 974 Kč	1 191 974 Kč
455880-B21 OD1	Factory integrated	6	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
466482-B21	HP BLc VC-FC 8Gb 24-Port Opt Kit	2	181 207 Kč	362 414 Kč	20%	36 241 Kč	72 483 Kč	217 448 Kč	434 897 Kč
466482-B21 OD1	Factory integrated	2	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
455886-B21	HP BLc 10Gb LR SFP+ Opt	48	16 952 Kč	813 696 Kč	20%	3 390 Kč	162 739 Kč	20 342 Kč	976 435 Kč
455886-B21 OD1	Factory integrated	48	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
517521-B22	HP 6X 2400W Plat Ht Plg FIO Pwr Sply Kit	1	18 413 Kč	18 413 Kč	20%	3 683 Kč	3 683 Kč	22 096 Kč	22 096 Kč
456204-B21	HP BLc7000 DDR2 Encl Mgmt Option	1	7 679 Kč	7 679 Kč	20%	1 536 Kč	1 536 Kč	9 215 Kč	9 215 Kč
456204-B21 OD1	Factory integrated	1	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
413379-B21	HP BLc7000 1 PH FIO Power Module Opt	1	1 525 Kč	1 525 Kč	20%	305 Kč	305 Kč	1 830 Kč	1 830 Kč
417688-B23	HP c-Class All FIO 16 lcm 1yr 24x7 Lic	1	49 316 Kč	49 316 Kč	20%	9 863 Kč	9 863 Kč	59 179 Kč	59 179 Kč
517520-B21	HP BLc 6X Active Cool 200 FIO Fan Opt	1	7 631 Kč	7 631 Kč	20%	1 526 Kč	1 526 Kč	9 157 Kč	9 157 Kč
HA107A5	HP 5y 24x7 SW Support	1	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
HA107A5 4YN	HP IC BL 16-Svr SW Support	1	42 439 Kč	42 439 Kč	20%	8 488 Kč	8 488 Kč	50 927 Kč	50 927 Kč
HA104A5	HP 5y 4h 24x7 HW Support	1	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
HA104A5 7FX	c7000 Enclosure HW Supp	1	20 456 Kč	20 456 Kč	20%	4 091 Kč	4 091 Kč	24 547 Kč	24 547 Kč
HA114A1	HP Installation and Startup Service	1	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
HA114A1 5FY	HP Startup BladeSys c-Class Infrastr SVC	1	64 071 Kč	64 071 Kč	20%	12 814 Kč	12 814 Kč	76 885 Kč	76 885 Kč
252663-B34	HP 40A HV Core Only Corded PDU	2	4 309 Kč	8 618 Kč	20%	862 Kč	1 724 Kč	5 171 Kč	10 342 Kč
HA113A1	HP Installation Service	1	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
HA113A1 5BW	ProLiant Add On Options Installation SVC	2	3 022 Kč	6 044 Kč	20%	604 Kč	1 209 Kč	3 626 Kč	7 253 Kč
AJ836A	HP 5m Multi-mode OM3 LC/LC FC Cable	16	929 Kč	14 864 Kč	20%	186 Kč	2 973 Kč	1 115 Kč	17 837 Kč
AF099A	HP Rack Cable Management Kit	1	2 215 Kč	2 215 Kč	20%	443 Kč	443 Kč	2 658 Kč	2 658 Kč
AJ716A	HP 8Gb Shortwave B-series FC SFP+ 1 Pack	12	1 744 Kč	20 928 Kč	20%	349 Kč	4 186 Kč	2 093 Kč	25 114 Kč
HA124A1	HP Technical Installation Startup SVC	1	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
HA124A1 56H	HP Startup BladeSys c7000 Encl Ntwk SVC	1	28 926 Kč	28 926 Kč	20%	5 785 Kč	5 785 Kč	34 711 Kč	34 711 Kč
	<b>mezisoučet</b>			<b>2 502 376 Kč</b>			<b>500 475 Kč</b>		<b>3 002 851 Kč</b>



# E. Server pro virtualizaci, databázové servery a groupware servery

kód	název	ks	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH	sazba DPH	výše DPH ks	DPH celkem	cena ks vč. DPH	cena celkem vč. DPH
[Servery pro virtualizaci]									
603718-B21	HP BL460c G7 CTO Blade	3	12 104 Kč	36 312 Kč	20%	2 421 Kč	7 262 Kč	14 525 Kč	43 574 Kč
603254-L21	HP BL460c G7 X5660 FIO Kit	3	11 774 Kč	35 322 Kč	20%	2 355 Kč	7 064 Kč	14 129 Kč	42 386 Kč
603254-B21	HP BL460c G7 X5660 Kit	3	11 774 Kč	35 322 Kč	20%	2 355 Kč	7 064 Kč	14 129 Kč	42 386 Kč
603254-B21 OD1	Factory integrated	3	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
604506-B21	HP 8GB 2Rx4 PC3L-10600R-9 Kit	24	1 357 Kč	32 568 Kč	20%	271 Kč	6 514 Kč	1 628 Kč	39 082 Kč
604506-B21 OD1	Factory integrated	24	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
512547-B21	HP 146GB 6G SAS 15K 2.5in DP ENT HDD	6	4 222 Kč	25 332 Kč	20%	844 Kč	5 066 Kč	5 066 Kč	30 398 Kč
512547-B21 OD1	Factory integrated	6	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
451871-B21	HP BLc QLogic QMH2562 8Gb FC HBA Opt	3	7 286 Kč	21 858 Kč	20%	1 457 Kč	4 372 Kč	8 743 Kč	26 230 Kč
451871-B21 OD1	Factory integrated	3	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
534916-B21	HP 512MB Flash Backed Write Cache	3	3 644 Kč	10 932 Kč	20%	729 Kč	2 186 Kč	4 373 Kč	13 118 Kč
534916-B21 OD1	Factory integrated	3	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
UE493E	HP Install c-Class Server Blade Service	3	3 022 Kč	9 066 Kč	20%	604 Kč	1 813 Kč	3 626 Kč	10 879 Kč
UL856E	HP 5y NBD CTR Proliant BL4xxx Svr HWSupp	3	10 471 Kč	31 413 Kč	20%	2 094 Kč	6 283 Kč	12 565 Kč	37 696 Kč
[Databázové servery]									
643786-B21	HP BL620c G7 W CTO Blade	2	45 537 Kč	91 074 Kč	20%	9 107 Kč	18 215 Kč	54 644 Kč	109 289 Kč
643751-L21	HP BL620c G7 E7-2860 1P FIO Kit	2	36 430 Kč	72 860 Kč	20%	7 286 Kč	14 572 Kč	43 716 Kč	87 432 Kč
643751-B21	HP BL620c G7 E7-2860 CPU Kit	2	36 430 Kč	72 860 Kč	20%	7 286 Kč	14 572 Kč	43 716 Kč	87 432 Kč
643751-B21 OD1	Factory integrated	2	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
604506-B21	HP 8GB 2Rx4 PC3L-10600R-9 Kit	32	1 357 Kč	43 424 Kč	20%	271 Kč	8 685 Kč	1 628 Kč	52 109 Kč
604506-B21 OD1	Factory integrated	32	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
512547-B21	HP 146GB 6G SAS 15K 2.5in DP ENT HDD	4	4 222 Kč	16 888 Kč	20%	844 Kč	3 378 Kč	5 066 Kč	20 266 Kč
512547-B21 OD1	Factory integrated	4	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
451871-B21	HP BLc QLogic QMH2562 8Gb FC HBA Opt	2	7 286 Kč	14 572 Kč	20%	1 457 Kč	2 914 Kč	8 743 Kč	17 486 Kč
451871-B21 OD1	Factory integrated	2	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
534562-B21	HP 1G Flash Backed Cache	2	4 530 Kč	9 060 Kč	20%	906 Kč	1 812 Kč	5 436 Kč	10 872 Kč
534562-B21 OD1	Factory integrated	2	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
UE493E	HP Install c-Class Server Blade Service	2	3 022 Kč	6 044 Kč	20%	604 Kč	1 209 Kč	3 626 Kč	7 253 Kč
UP749E	HP 5y 24x7 24h CTR BL6xxx Svr Bld HW Sup	2	30 275 Kč	60 550 Kč	20%	6 055 Kč	12 110 Kč	36 330 Kč	72 660 Kč
[Groupware servery]									
643786-B21	HP BL620c G7 W CTO Blade	2	45 537 Kč	91 074 Kč	20%	9 107 Kč	18 215 Kč	54 644 Kč	109 289 Kč
643755-L21	HP BL620c G7 E7-2830 1P FIO Kit	2	19 320 Kč	38 640 Kč	20%	3 864 Kč	7 728 Kč	23 184 Kč	46 368 Kč
643755-B21	HP BL620c G7 E7-2830 CPU Kit	2	19 320 Kč	38 640 Kč	20%	3 864 Kč	7 728 Kč	23 184 Kč	46 368 Kč
643755-B21 OD1	Factory integrated	2	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
604506-B21	HP 8GB 2Rx4 PC3L-10600R-9 Kit	16	1 357 Kč	21 712 Kč	20%	271 Kč	4 342 Kč	1 628 Kč	26 054 Kč
604506-B21 OD1	Factory integrated	16	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
512547-B21	HP 146GB 6G SAS 15K 2.5in DP ENT HDD	4	4 222 Kč	16 888 Kč	20%	844 Kč	3 378 Kč	5 066 Kč	20 266 Kč
512547-B21 OD1	Factory integrated	4	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
451871-B21	HP BLc QLogic QMH2562 8Gb FC HBA Opt	2	7 286 Kč	14 572 Kč	20%	1 457 Kč	2 914 Kč	8 743 Kč	17 486 Kč
451871-B21 OD1	Factory integrated	2	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
534562-B21	HP 1G Flash Backed Cache	2	4 530 Kč	9 060 Kč	20%	906 Kč	1 812 Kč	5 436 Kč	10 872 Kč
534562-B21 OD1	Factory integrated	2	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
UE493E	HP Install c-Class Server Blade Service	2	3 022 Kč	6 044 Kč	20%	604 Kč	1 209 Kč	3 626 Kč	7 253 Kč
UP749E	HP 5y 24x7 24h CTR BL6xxx Svr Bld HW Sup	2	30 275 Kč	60 550 Kč	20%	6 055 Kč	12 110 Kč	36 330 Kč	72 660 Kč
A7488A	HP MDS 1Gb Eth1 1/2Gb FC SFP LW XCVR	4	19 146 Kč	76 584 Kč	20%	3 829 Kč	15 317 Kč	22 975 Kč	91 901 Kč
mezisoučet				999 221 Kč			199 844 Kč		1 199 065 Kč

## F. SAN coreset

kód	název	ks	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH	sazba DPH	výše DPH ks	DPH celkem	cena ks vč. DPH	cena celkem vč. DPH
AG851B	HP MDS 9222i Multiservice w/O SFP Switch	1	622 577 Kč	622 577 Kč	20%	124 515 Kč	124 515 Kč	747 092 Kč	747 092 Kč
AJ901B	HP MDS 9000 48-pt 8Gb Host Optim Module	1	593 388 Kč	593 388 Kč	20%	118 678 Kč	118 678 Kč	712 066 Kč	712 066 Kč
HA105A5	HP 5y 6h CTR HW Support	1	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
HA105A5 4QL	MDS 48-Port 8Gb HO Module Supp	1	365 526 Kč	365 526 Kč	20%	73 105 Kč	73 105 Kč	438 631 Kč	438 631 Kč
HA105A5 8SQ	Cisco MDS 9216i Support	1	365 526 Kč	365 526 Kč	20%	73 105 Kč	73 105 Kč	438 631 Kč	438 631 Kč
HA113A1	HP Installation Service	1	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
HA113A1 5D2	HP Install Cisco MDS Director opt SVC	1	5 876 Kč	5 876 Kč	20%	1 175 Kč	1 175 Kč	7 051 Kč	7 051 Kč
HA113A1 5GC	UPM 4-Port Upgrade Installation	1	8 359 Kč	8 359 Kč	20%	1 672 Kč	1 672 Kč	10 031 Kč	10 031 Kč
A7487A	HP MDS 1Gb Eth1 1/2Gb FC SFP SW XCVR	4	9 545 Kč	38 180 Kč	20%	1 909 Kč	7 636 Kč	11 454 Kč	45 816 Kč
AE380A	HP MDS 9000 4Gb FC SFP Lng Range XCVR	8	16 664 Kč	133 312 Kč	20%	3 333 Kč	26 662 Kč	19 997 Kč	159 974 Kč
AE379A	HP MDS9000 4Gb FC SFP 4pk Shrt Rnge XCVR	9	7 796 Kč	70 164 Kč	20%	1 559 Kč	14 033 Kč	9 355 Kč	84 197 Kč
mezisoučet				2 202 908 Kč			440 582 Kč		2 643 490 Kč

## G. LAN switch

kód	název	ks	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH	sazba DPH	výše DPH ks	DPH celkem	cena ks vč. DPH	cena celkem vč. DPH
JC087A	HP 5800 300W AC Power Supply	4	5 153 Kč	20 612 Kč	20%	1 031 Kč	4 122 Kč	6 184 Kč	24 734 Kč
JC087A ABB	Europe - English localization	4	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
JC102A	HP 5820-24XG-SFP+ Switch	2	143 493 Kč	286 986 Kč	20%	28 699 Kč	57 397 Kč	172 192 Kč	344 383 Kč
HA113A1	HP Installation Service	1	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
HA113A1 5RN	HP Networks 5820 switch install SVC	2	3 558 Kč	7 116 Kč	20%	712 Kč	1 423 Kč	4 270 Kč	8 539 Kč
JD094B	HP X130 10G SFP+ LC LR Transceiver	4	34 167 Kč	136 668 Kč	20%	6 833 Kč	27 334 Kč	41 000 Kč	164 002 Kč
JD095B	HP X240 10G SFP+ SFP+ 0.65m DAC Cable	8	1 702 Kč	13 616 Kč	20%	340 Kč	2 723 Kč	2 042 Kč	16 339 Kč
HA101A5	HP 5y Next Day HW Support	1	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
HA101A5 28Z	HP 582x Switch products Jw Supp	2	51 040 Kč	102 080 Kč	20%	10 208 Kč	20 416 Kč	61 248 Kč	122 496 Kč
HA101A5 699	For HP Internal Entitlement Purposes	16	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
mezisoučet				567 078 Kč			113 416 Kč		680 494 Kč



## H. KVM

kód	název	ks	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH	sazba DPH	výše DPH ks	DPH celkem	cena ks vč. DPH	cena celkem vč. DPH
263474-B23	HP IP CATS Qty-8 12ft/3.7m Cable	4	403 Kč	1 612 Kč	20%	81 Kč	322 Kč	484 Kč	1 934 Kč
AF603A	HP KVM USB2 1 PK Interface Adapter	8	1 066 Kč	8 528 Kč	20%	213 Kč	1 706 Kč	1 279 Kč	10 234 Kč
AF621A	HP 2x1Ex16 KVM IP Cnsl G2 VM CAC SW	2	28 142 Kč	56 284 Kč	20%	5 628 Kč	11 257 Kč	33 770 Kč	67 541 Kč
AF625A	HP KVM Cnsl SRL/PWR G2 ITC Adptr	4	1 279 Kč	5 116 Kč	20%	256 Kč	1 023 Kč	1 535 Kč	6 139 Kč
HA113A1	HP Installation Service	1	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
HA113A1 5BW	ProLiant Add On Options Installation SVC	14	3 022 Kč	42 308 Kč	20%	604 Kč	8 462 Kč	3 626 Kč	50 770 Kč
	<b>mezisoučet</b>			<b>113 848 Kč</b>			<b>22 770 Kč</b>		<b>136 618 Kč</b>

## I. Disková kapacita

kód	název	ks	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH	sazba DPH	výše DPH ks	DPH celkem	cena ks vč. DPH	cena celkem vč. DPH
AG638B	HP M6412-A Fibre Channel Drive Enclosure	5	39 857 Kč	199 285 Kč	20%	7 971 Kč	39 857 Kč	47 828 Kč	239 142 Kč
AG803B	HP EVA M6412A 450GB 15K FC Drive	20	21 496 Kč	429 920 Kč	20%	4 299 Kč	85 984 Kč	25 795 Kč	515 904 Kč
HA109A5	HP 5y Support Plus SVC	1	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
HA109A5 13J	EVA 450-1TB HDD HW Supp	20	6 622 Kč	132 440 Kč	20%	1 324 Kč	26 488 Kč	7 946 Kč	158 928 Kč
HA109A5 9DS	EVA M6412A FC Drive Enclosure Support	5	15 283 Kč	76 415 Kč	20%	3 057 Kč	15 283 Kč	18 340 Kč	91 698 Kč
HA113A1	HP Installation Service	1	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
HA113A1 5FL	EVA Disk Drive Installation	20	1 007 Kč	20 140 Kč	20%	201 Kč	4 028 Kč	1 208 Kč	24 168 Kč
HA113A1 5NE	EVA Enclosure HW Installation	5	10 283 Kč	51 415 Kč	20%	2 057 Kč	10 283 Kč	12 340 Kč	61 698 Kč
	<b>mezisoučet</b>			<b>909 615 Kč</b>			<b>181 923 Kč</b>		<b>1 091 538 Kč</b>

## J. Pracovní a monitoring stanice

kód	název	ks	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH	sazba DPH	výše DPH ks	DPH celkem	cena ks vč. DPH	cena celkem vč. DPH
VS933AV	HP Z400 6-DIMM Workstation	2	5 369 Kč	10 738 Kč	20%	1 074 Kč	2 148 Kč	6 443 Kč	12 886 Kč
VS934AV	HP Z400 6-DIMM 475W 85% Eff. Chassis	2	1 651 Kč	3 302 Kč	20%	330 Kč	660 Kč	1 981 Kč	3 962 Kč
FX632AV	HP Z400 Localization Kit	2	28 Kč	56 Kč	20%	6 Kč	11 Kč	34 Kč	67 Kč
FX632AV AK6	EUA4 pwrdr; EN, FR, NL OS; no keyboard	2	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
FX635AV	HP No Floppy Disk Option	2	14 Kč	28 Kč	20%	3 Kč	6 Kč	17 Kč	34 Kč
WL038AV	ATI FirePro V4800 1GB Graphics	2	2 622 Kč	5 244 Kč	20%	524 Kč	1 049 Kč	3 146 Kč	6 293 Kč
FX640AV	HP 500GB SATA 7200 1st HDD	2	1 249 Kč	2 498 Kč	20%	250 Kč	500 Kč	1 499 Kč	2 998 Kč
FX650AV	HP 500GB SATA 7200 2nd HDD	2	1 249 Kč	2 498 Kč	20%	250 Kč	500 Kč	1 499 Kč	2 998 Kč
FX671AV	HP No Keyboard	2	28 Kč	56 Kč	20%	6 Kč	11 Kč	34 Kč	67 Kč
FX674AV	No Included Mouse	2	14 Kč	28 Kč	20%	3 Kč	6 Kč	17 Kč	34 Kč
VM432AV	MS Windows 7 Professional 64-bit OS	2	2 428 Kč	4 856 Kč	20%	486 Kč	971 Kč	2 914 Kč	5 827 Kč
VM432AV AK6	EUA4 pwrdr; EN, FR, NL OS; no keyboard	2	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
FX681AV	16X SuperMulti DVD+RW SATA 1st ODD	2	444 Kč	888 Kč	20%	89 Kč	178 Kč	533 Kč	1 066 Kč
VF152AV	Intel Xeon W3550 3.06 BMB/1066 QC CPU	2	6 923 Kč	13 846 Kč	20%	1 385 Kč	2 769 Kč	8 308 Kč	16 615 Kč
FX685AV	HP RAID 1 (Mirrored Array) Configuration	2	14 Kč	28 Kč	20%	3 Kč	6 Kč	17 Kč	34 Kč
NL983AV	HP 8GB (4x2GB) DDR3-1333 ECC RAM	2	2 539 Kč	5 078 Kč	20%	508 Kč	1 016 Kč	3 047 Kč	6 094 Kč
NB765AV	HP Air Cooling Solution	2	14 Kč	28 Kč	20%	3 Kč	6 Kč	17 Kč	34 Kč
NB767AV	HP High Perf Heatsink Thermal Kit	2	319 Kč	638 Kč	20%	64 Kč	128 Kč	383 Kč	766 Kč
U7943E	HP 5y NextBusDayOnsite Workstation HWSup	2	1 680 Kč	3 360 Kč	20%	336 Kč	672 Kč	2 016 Kč	4 032 Kč
EF224A4	HP LP2465 24" LCD Monitor	6	9 763 Kč	58 578 Kč	20%	1 953 Kč	11 716 Kč	11 716 Kč	70 294 Kč
AF568A	HP 1.83m 10A C13 EU Power Cord	12	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
	<b>mezisoučet</b>			<b>111 748 Kč</b>			<b>22 350 Kč</b>		<b>134 098 Kč</b>

## K. Dohledový software

kód	název	ks	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH	sazba DPH	výše DPH ks	DPH celkem	cena ks vč. DPH	cena celkem vč. DPH
	Dohledový SW je zdarma součástí HW specifikací	1	0 Kč	0 Kč	20%	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
	<b>mezisoučet</b>			<b>0 Kč</b>			<b>0 Kč</b>		<b>0 Kč</b>

## L. Konsolidace poštovních systémů a groupware

kód	název	ks	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH	sazba DPH	výše DPH ks	DPH celkem	cena ks vč. DPH	cena celkem vč. DPH
381-04224	ExchgStdCAL 2010 SNGL MVL DvcCAL	1990	1 413 Kč	2 811 870 Kč	20%	283 Kč	562 374 Kč	1 696 Kč	3 374 244 Kč
312-04070	ExchgSvrStd 2010 SNGL MVL	3	14 751 Kč	44 253 Kč	20%	2 950 Kč	8 851 Kč	17 701 Kč	53 104 Kč
PGI-00019	ExchgEntCAL 2010 SNGL MVL DvcCAL woSvcs	300	868 Kč	260 400 Kč	20%	174 Kč	52 080 Kč	1 042 Kč	312 480 Kč
	Zpracování technického konceptu a popisu implementace	9	14 000 Kč	126 000 Kč	20%	2 800 Kč	25 200 Kč	16 800 Kč	151 200 Kč
	Podpora při realizaci v rozsahu 30 číselných kódů certifikovaného specialisty	30	10 800 Kč	324 000 Kč	20%	2 160 Kč	64 800 Kč	12 960 Kč	388 800 Kč
MOC 10135	Školení Exchange Server 2010 – nasazení a správa	2	25 897 Kč	51 794 Kč	20%	5 179 Kč	10 359 Kč	31 076 Kč	62 153 Kč
	<b>mezisoučet</b>			<b>3 618 317 Kč</b>			<b>723 663 Kč</b>		<b>4 341 980 Kč</b>

## Celkové náklady zakázky

cena celkem bez DPH	sazba DPH	DPH celkem	cena celkem vč. DPH
15 894 743 Kč	20%	3 178 949 Kč	19 073 692 Kč